
РІШЕННЯ 
                       

Про затвердження  штатного розпису КП «Наш дім» 

 

        Керуючись ст. 40, п. 2 ч. 2. ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до змін і доповнень від 

23.11.2018р. до Галузевої угоди між Міністерством регіонального розвитку, 

будівництва та ЖКГ України, Об’єднанням  організацій роботодавців 

«Всеукраїнська конференція роботодавців житлово-комунальної галузі 

України» та Центральним комітетом профспілки працівників ЖКГ, місцевої 

промисловості, побутового обслуговування населення України на 2017-

2018рр., розглянувши лист КП «Наш дім» №11 від 15.01.2019р., виконавчий 

комітет Біляївської  міської ради   

 

     ВИРІШИВ: 
1.Затвердити штатний розпис КП «Наш дім» з 1 січня 2019 року (додаток 1, 

2) по відділу з благоустрою, санітарного очищення та озеленення Біляївської 

ОТГ та відділу утримання та експлуатації міських доріг Біляївської ОТГ.  

2. Затвердити штатний розпис КП «Наш дім» з 1 липня 2019 року (додатки 3, 

4) по відділу з благоустрою, санітарного очищення та озеленення Біляївської 

ОТГ та відділу утримання та експлуатації міських доріг Біляївської ОТГ  

 

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на в. о. заступника 

міського голови–начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Руденко А.О. 

 

Біляївський міський голова     М.П.Бухтіяров 

 

       № 3 від 17 січня 2019 року 

       м.Біляївка                                            
 


